
KÄRSÄMÄEN KUNNAN NUORISOVALTUUSTO 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

Kärsämäen kunnan nuorisovaltuusto on kuntalain (410/2015) 26 § : n mukainen, 
kunnanhallituksen asettama vaikuttajaryhmä, joka nuorten 
vaikuttamiskanavana varmistaa nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuudet heitä koskevissa asioissa. Nuorisovaltuusto voi toimia 
asiantuntijaelimenä nuoria koskevissa kysymyksissä sekä tehdä esityksiä, aloitteita ja 
kannanottoja kunnan toimielimille ja muille tahoille.   

Nuorisovaltuuston tavoitteena on muun muassa:  

• Toimia aktiivisessa vuorovaikutuksessa nuorten ja nuorten parissa 
työskentelevien kanssa.  

• Järjestää toimintaa, tapahtumia ja tempauksia lapsille ja nuorille.   

• Hoitaa kunnanhallituksen ja muiden toimielimien sille antamat muut tehtävät.  

• Perehdyttää jäseniä yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen.  

Nuorisovaltuusto voi järjestää toimintoja yhteistyössä nuoriso-, sivistys- ja 
kulttuuritoimen sekä seurakunnan, järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa.  

Nuorisovaltuusto koostuu yhteensä yhdeksästä 13-20 –vuotiaasta kärsämäkisestä tai 
jossain Kärsämäen oppilaitoksessa kirjoilla olevasta nuoresta. Nuorisovaltuustosta on 
nimetty edustaja kunnanvaltuuston kokouksiin, sekä jäsen ja varajäsen 
maakunnalliseen nuorisovaltuustoon.  

Nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa Kärsämäen kunnan hyvinvointikoordinaattori ja 
toiminnassa on mukana myös nuoriso-ohjaaja. Nuorisovaltuuston kokouksessa on 
läsnäolo-oikeutettuna Kärsämäen kunnan nimeämät kummivaltuutetut. 
Lisäksi nuorisovaltuusto voi myöntää läsnäolo-oikeuden kokouksiin päättämilleen 
henkilöille.  

Nuorisovaltuusto kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa. Lisäkokouksia pidetään 
tarpeen mukaan. Kokousten esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan Kärsämäen kunnan 
internetsivuilla. 

Nuorisovaltuusto valmistelee seuraavan vuoden toimintasuunnitelman ja antaa 
toimintakertomuksen sekä hoitaa muut nuorisovaltuuston toimialaan kuuluvat ja 
kunnanhallituksen määräämät asiat hyväksytyn talousarvion mukaisesti. 
Toimintasuunnitelma ja -kertomus lähetetään tiedoksi kunnanhallitukselle. 

Vuonna 2026 nuorisovaltuusto järjestää lapsille ja nuorille suunnattuja tapahtumia 
ja/tai retkiä sekä osallistuu tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan valtakunnallisiin, 
alueellisiin ja paikallisiin tapahtumiin, koulutuksiin ja tilaisuuksiin. Nuorisovaltuusto 



pyrkii erilaisten tempausten ja tapahtumien avulla lisäämään nuorten sekä muiden 
kuntalaisten tietoisuutta muun muassa nuorisovaltuuston toiminnasta ja 
vaikutusmahdollisuuksista nuoria koskevissa asioissa.  

 

TALOUSARVIO 2026 

Henkilöstökulut (sisältää kokouspalkkiot) 3644 € 

Palvelujen ostot   1600 € 

Muut toimintakulut   200 € 

yhteensä    5 444 €  
  


